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  Protokół  

z 9 posiedzenia  

Komisji Rewizyjnej 

 w dniu 27.01.2023 r. 

w sali sesyjnej Starostwa Powiatowego w Śremie 

 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 Radnych.  

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji Pan M. Mostowski otwarł posiedzenie o godzinie 1235. Na podstawie 

listy obecności stwierdził wymagane quorum. Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego 

porządku obrad. 

 

Nie zgłoszono uwag. 

 

W związku z tym posiedzenie odbyło się wg następującej kolejności: 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

3. Omówienie kontroli w Zespole Szkół Technicznych. 

4. Ustalenie planu kontroli na 2023 r. 

5. Wolne głosy i wnioski 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do protokołu nr 9/2022 z 9 maja 2022 r. 

Nie zgłoszono. 

Komisja jednomyślnie - 4 głosy „za” przyjęła protokół nr 9/2022. 

  

Ad.3 

Przewodniczący Komisji powiedział, że z kontroli w Zespole Szkół Technicznych im. Hipolita 

Cegielskiego w Śremie, która odbyła się w 21 listopada 2022r. został sporządzony protokół, 

podpisany bez uwag przez dyrektora jednostki. Kontroli podlegało wykonanie planu 

finansowego szkoły za okres 10 miesięcy roku 2022 ( od stycznia do października włącznie). 

Kontrola nie stwierdziła nieprawidłowości. Następnie na podstawie protokołu Przewodniczący 

omówił przebieg kontroli. Zapytał, czy ktoś z członków Komisji chce w tej sprawie zabrać głos. 

Nie zgłoszono pytań w tej sprawie. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu pokontrolnego z kontroli realizacji 

planu finansowego Zespołu Szkół Technicznych im. Hipolita Cegielskiego w Śremie za okres 10 

miesięcy roku 2022 ( od stycznia do października włącznie). Protokół został przyjęty 

jednomyślnie ( 4 za) i  stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Ad.4 

Przewodniczący zapytał o propozycje zadań do wewnętrznego planu kontroli na 2023 r. 

będącego jednocześnie planem pracy Komisji.  

Pani Elżbieta Michalska zgłosiła przeprowadzenie kontroli w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej. 

Pan Paweł Wojna zgłosił do kontroli Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem oraz Powiatowy 

Zarząd Dróg w Śremie. 

Pan Hieronim Bartkowiak zgłosił propozycję kontroli planu finansowego Domu Pomocy 

Społecznej w Śremie. 

Nie zgłoszono innych propozycji. Komisja stwierdził, że w razie potrzeby rozszerzy plan 

kontroli.  

Ostatecznie przyjęto w głosowaniu – 4 głosy ZA następujący plan pracy Komisji na 2023 rok: 

 

 

a) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - realizacja planu finansowego za 2022 rok, 

termin kwiecień /początek maja 

b) Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem, 

c) Dom Pomocy Społecznej w Śremie, 

d) Powiatowy Zarząd Dróg 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie wewnętrznego planu kontroli na 2023 r. 

Plan został przyjęty jednomyślnie 4 ZA. 

Komisja uzgodniła, że kontrole w Domach Pomocy Społecznej i PZD zostaną przeprowadzone 

po absolutorium. Wstępnie uzgodniono, że DPS w Śremie zostanie skontrolowany w czerwcu, a 

pozostałe dwie jednostki w drugiej połowie roku. Szczegółowe terminy zostaną uzgodnione 

później. 

 

Ad.5 

Nie zgłoszono pytań i wniosków. 

 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 1245. 

  

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

              Marek Mostowski 
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